Mẫu ĐT 1.1.1                                                                                                 Mẫu ĐT 1.1.1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường TC CN & KT VIỆT - HÀN
    - Phòng Đào tạo.

Tôi tên: 	……
MSHS: 	…...
Lớp: 	……
Khoá: 	……
Năm học :	 học kỳ: 	……
Tôi bị nợ các môn học: 	……
	…………
Tổng số giờ: …………………        TC: …………………..…............
Nay tôi xin phép đăng ký học lại các môn học này.
Số tiền phải đóng: ………TC x 50.000đ = ……………….…………..
Rất mong được sự chấp thuận.

                                              ............., ngày ……. tháng ……. năm …….

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐT 	Người làm đơn
	(Ký  tên và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường TC CN & KT VIỆT - HÀN
                 - Phòng Đào tạo.

Tôi tên: 	……………..
MSHS: 	……………..
Lớp: 	……………..
Khoá: 	……………..
Năm học :	 học kỳ: ………………..…….
Tôi bị nợ các môn học: ……………………………….…………………
	……………………
Tổng số giờ: …………………        TC: ……………………….……......
Nay tôi xin phép đăng ký học lại các môn học này.
Số tiền phải đóng: ………TC x 50.000đ = ………………………………
Rất mong được sự chấp thuận.

[bookmark: _GoBack]                                              ............., ngày ……. tháng ……. năm …….

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐT 	                       Người làm đơn
	                             (Ký  tên và ghi rõ họ tên)